

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสงยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลกลมลาไสย - บ้านสงเปลือย หมู่ที่ ๗ ตำบลัญญา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสงยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลกลมลาไสย - บ้านสงเปลือย หมู่ที่ ๗ ตำบลัญญา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลกลมลาไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกลมลาไสย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,397,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสงยาง หมู่ที่ 3 ตำบลกลมลาไสย ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 706.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่ คสล.รวมกันไม่น้อยกว่า 4236 ตรม.ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

2,563,547.14

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประธานผู้ พันธ์ชุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 มารุต หมั่นไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.3 วุฒินันท์ เครือวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสงยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลกมลาไสย - บ้านสงเปลือย หมู่ที่ ๗ ตำบลอัญญา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย/องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.2 งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตรม.	4,942.000	1.79	8,846.18	1.3607	2.43	12,036.99
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.2 งานทรายรองผิวคอนกรีต	ลบม.	211.800	546.89	115,831.30	1.3607	744.15	157,611.64
3	2.3 งานไหล่ทาง 2.3.1 งานนํ้าไหลทาง	ลบม.	141.200	170.40	24,060.48	1.3607	231.86	32,739.09
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานฝังทางโปรตแลนคี่เมนต์ 3.1.1 ผิวทางโปรตแลนคี่เมนต์หน้า	ตรม.	4,236.000	380.72	1,612,729.92	1.3607	518.04	2,194,441.60
5	0.15 เมตร(ขี้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	42.000	385.10	16,174.20	1.3607	524.00	22,008.23
6	3.1.3 รอยต่อเนื้อพดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	378.000	184.41	69,706.98	1.3607	250.92	94,850.28
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	706.000	51.90	36,641.40	1.3607	70.62	49,857.95

ประพันธ์ พันทะชุม

27 กันยายน 2565 09:09:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสง่าง หมู่ที่ ๓ ตำบลธัญญา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกล่มไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2 งานเบ็ดเตล็ด 3.2.1 งานป้ายโครงการ	ป้าย	1,000	1.00	1.00	1.3607	1.36	1.36
รวมราคากลาง								2,563,547.14

ประพนธ์ พันทะชุม

27 กันยายน 2565 09:09:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสงยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลมโนไพร - บ้านสงเปลือย หมู่ที่ ๗ ตำบลชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมโนไพร

(ประพนธ์ พันทะชุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(มกรุต หมื่นไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒินันท์ เครือวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

